ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	PORTARIA Nº. 065/2016 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS E,

CONSIDERANDO O TEOR Nº. 051/2016 DA FUNCIONÁRIA MARÍLIA MUNIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA, DESTA FCECON, DATADO DE 18 DE AGOSTO DE 2016, ONDE SOLICITA AFASTAMENTO PARA PARTICIPAR DA OFICINA NACIONAL SOBRE IMPLANTAÇÃO DE DIRETRIZES PARA DETECÇÃO PRECOCE DE CÂNCER NO BRASIL, NA CIDADE DE RIO DE JANEIRO-RIO DE JANEIRO, NO PERÍODO DE 06/10/2016 E 07/10/2016.RESOLVE:I – AUTORIZAR O AFASTAMENTO DA SERVIDORA ABAIXO.
PROFISSIONAL

PERÍODO

DESTINO

MARILIA MUNIZ CAVALCANTE DE OLIVEIRA

06.10.16 E 07.10.16

MAO/RJ/MAO

CONSIDERANDO SER DA MAIOR IMPORTÂNCIA PARA ESTE ÓRGÃO,

II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM), 10 DE OUTUBRO DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE